EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados
desta publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar
nova contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa
física, vigente na data da adesão.

TVETLM | 2101717 | 08.805.527/0001-XX

SESS | 2103279 | 13.118.462/0001-XX

FCLM | 2101375 | 09.491.643/0001-XX

EGS-M | 2101219 | 10.652.918/0001-XX

HRDJM | 2103298 | 20.908.879/0001-XX

JRSSE | 2102992 | 15.228.450/0001-XX

NLDSMM | 2102289 | 11.326.930/0001-XX

BJFM | 2102927 | 05.957.353/0001-XX

VDSSM | 2102570 | 09.327.564/0001-XX

VDSSSM | 2102304 | 16.657.248/0001-XX

CAACL-M | 2101126 | 09.532.159/0001-XX

CSLM | 2102481 | 16.841.564/0001-XX

LOERLM | 2101790 | 20.190.460/0001-XX

CRR | 2103340 | 25.224.697/0001-XX

GCMEELM | 2103021 | 10.796.609/0001-XX

RCOM | 2102131 | 08.252.068/0001-XX

MMDS | 2101473 | 14.101.627/0001-XX

WSRM | 2102790 | 13.365.295/0001-XX

DMAM | 2102638 | 10.992.183/0001-XX

TCA | 2103406 | 19.770.837/0001-XX

ESDOPM | 2104008 | 27.549.749/0001-XX

MDGDDAM | 2101366 | 11.792.458/0001-XX

GHWB-M | 2102940 | 28.719.859/0001-XX

AJDA | 2101303 | 09.416.007/0001-XX

BASJM | 2103381 | 17.571.154/0001-XX

CIECL | 2102231 | 10.562.672/0001-XX

ADDCFM | 2102497 | 26.774.734/0001-XX

MTESLM | 2100914 | 18.154.779/0001-XX

CDFDCPL | 2104002 | 09.444.087/0001-XX

TETCVLM | 2103193 | 06.144.144/0001-XX

FPSM | 2102178 | 01.210.941/0001-XX

FERAEAS | 2100696 | 11.153.470/0001-XX

JDAMDLFM | 2102872 | 23.146.976/0001-XX

JJBAR | 2101247 | 18.594.638/0001-XX

GRCF | 2103332 | 16.949.121/0001-XX

RRDV | 2103453 | 26.353.218/0001-XX

AMDS | 2101301 | 14.134.899/0001-XX

AMDO | 2101732 | 22.381.526/0001-XX

BLB | 2103202 | 19.225.121/0001-XX

ATL-E | 2101112 | 11.015.192/0001-XX

PPAL-M | 2101970 | 10.567.834/0001-XX

CRDSS | 2100845 | 11.482.530/0001-XX

JLFDBE | 2102204 | 21.893.671/0001-XX

ENENDSFSLE | 2102145 | 04.290.467/0001-XX

SCESEM | 2102917 | 22.919.341/0001-XX

OCELM | 2102023 | 16.985.639/0001-XX

JNSJDJM | 2103045 | 22.075.954/0001-XX

PLDVLM | 2102969 | 14.365.322/0001-XX

JJGRM | 2103028 | 27.389.554/0001-XX

RTFCBM | 2102351 | 01.035.487/0001-XX

50 contra

tos